

ESTADO DO MARANHÃO

SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO



Instuído pela lei municipal nº 200-2017, de 06 Março de 2017 Segunda, 26 de Junho de 2023 | ANO: 6 | Nº 31

Índice

| Secretaria de Cultura | 2 |
|--|---|
| AVISO DE LICITAÇÃO | |
| AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023 | |



Secretaria de Cultura

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023

A Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca -MA, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 10.520/2002 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por Item, objetivando Contratação de empresa para organização de eventos culturais em São Pedro Da Agua Branca. A sessão será realizada através do Portal de Compras Públicas, pelo endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, sendo conduzida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal, auxiliado pela Equipe de Apoio com data de abertura agendada para 07 de Julho de 2023 às 09:00. O edital e seus anexos encontramse disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da Transparência do Município pelo endereço www.saopedrodaaguabranca.ma.gov.br, ou ainda pelo endereço Portal Compras www.portaldecompraspublicas.com.br. São Pedro da Água Branca - MA, 23 de junho de 2023. Alexsandro Tenório Rolim

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: kmbren67d20230626170632

DA ÁGUA BRANCA

Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira

Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira

Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br